[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	16.10.2015

	№ 11

	О правовом и организационном обеспечении повышения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления

Заслушав информацию Шипулина М.А. о правовом и организационном обеспечении повышения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления
1.  Совет РЕШИЛ:

2. Информацию принять к сведению.

	Председатель Совета,

председатель
Земского Собрания
	      М.А. Шипулин